Xiężniczka Marja Zofja-Fryderyka-Dagmar, córka Króla Duńskiego Chrystjana i Królowej Ludwiki, Siostra Xiężniczki Alexandry, znajdującej się w zamęstwie za Następcą Tronu Angielskiego, Xięciem Walji Edwardem, oraz Króla Hellenów Jerzego, urodziła się dnia 26 Listopada 1847 r. (Dz: War:)

Dyrekcja Ubezpieczeń, w zastosowaniu się do art: 40 urządzenia szczegółowego zabezpieczeń na życie z dnia 2 (14) Września 1844 roku, wzywa osoby które dopuściły zaległości w opłacie składek od ubezpieczenia na życie po dzień 1 (13) Czerwca r. b., aby z wniesieniem takowych zaległości do Kassy Głównej Ubezpieczeń, jak najspieszniej zgłosiły się, w przeciwnym bowiem razie, jeżeli należności te do dnia 1 (13) Sty-

— Rada Zarządzająca Głównego Towarzystwa Dróg Żelaznych Rosyjskich, wzywa Eugenjusza Kaczkowskiego, b. Oficera wojsk Francuzkich, lub jego spadkobierców, aby się stawili w biurze IVgo Oddziału Drogi Żelaznej Petersbursko-Warszawskiej w Warszawie, dla zaakceptowania obrachnku z robót ziemnych, przez niego wykonanych na mocy kontraktu z dnia 1 (13) Marca 1861 r., na linii Warszawskiej, w okolicach Miasta Grodna, lub aby objawili przeciwko temuż obrachnkowi swe pretensje. — Warszawa dnia 17 (29) Września 1864 r. — Naczelnik IVgo Oddziału, Kapitan Inżynierji, **Słobodziński**. (Nr 277.)

Są do sprzedania **MEBLE**, bardzo mało używane, nowego fasonu, jako to: Kanapa, 6 Krzesel, 2 Fotele i Stół przed kanapę, i **SZESŁAG**, pokryte adamaszkiem, ulica Marszałkowska pod Nr 1371, w oficynie na 1m piętrze, Nr 9, na lewo.

Kaucja do przedsiębiorstwa naznacza się na $\frac{1}{10}$ summy żądanej, przez składającego deklarację. Wybór z pomiędzy deklaracji na licytacji złożonych, zależeć będzie od uznania Rady Zarządzającej Głównego Towarzystwa Dróg Żelaznych Rossyjskich. — Warszawa dnia 17 (29) Września 1864 r. — Kapitan Inżynierji, **Słobodziński.** (Nr 276.)

Sklep z mieszkaniem, do wynajęcia każdego czasu, ul. Nowy Świat Nr 1296 (32); wiadomość najmilej. — Tamże do zbycia 6 Skrzyń do Mąki, Waga decymalna, 3 Beczki od Wina i Sprzęty Sklepowe. (Nr 420.)

Fabryka ta ciągle w ruchu będąca, wraz z machinami wszelkimi jest w dobrym stanie, o czym na miejscu przekonać się można, opis i warunki tamże w Kancelarii Trybunału Handlowego tutejszego, lub w Kantorze podpisanego w domu Ner 543 przejrane być mogą. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 3 000 rocznie, wadium wynosi rs. 1.500. — Warszawa dnia 18 (30) Września 1864 r. — **Józef Poznański.** (Nr 273.)

W dniu 4ym b. m. wychodząc z Teatru Wielkiego, z lewej strony krzesel, odbierając Palto z Kontramarkarni, zginał **Pugilares** z znaczną kwotą Pieniędzy, ciemnozielony, w którym był Bilet Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych na rok 1864, Bilet prenumeracyjny na Kartę Europy, od Dzwonkowskiego; Obrączka ślubna pęknięta z napisem wewnątrz d.